Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   20 ноября  2019 г.                                                                                                         № 33

с. Сростки

Об отмене   постановления   Администрации
Сростинского сельсовета Бийского района
Алтайского края   от 30.12.2014 г. № 150

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   на
основании  Устава  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского
района Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление    Администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района
Алтайского  края  от  30.12.2014  г.  №  150  «Об  установлении  размера  дохода,
приходящегося  на  каждого  члена  семьи,  и  стоимости  имущества,  находящегося  в
собственности  членов  семьи  и  подлежащего  налогообложению,  в  целях  признания
граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых
помещений муниципального жилищного фонда», считать утратившим силу.

2.  Обнародовать   настоящее   постановление   в   соответствии   с   Уставом
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края.

Глава Сростинского сельсовета                                                                      Д.В. Гаврилин